
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Podmokly u Úněšova Datum: 20.02.2023

Zadavatel: IČ: 1312774

SPÚ ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Náměstí Gen. Píky 8, 326 00 Plzeň DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava hráze Zámeckého rybníka - k. ú. Podmokly u Úněšova

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Podmokly u Úněšova Datum: 20.02.2023

Zadavatel: SPÚ ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Náměstí Gen. Píky 8, 326 00 Plzeň Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

0

Oprava hráze Zámeckého rybníka - k. ú. Podmokly u Úněšova

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Podmokly u Úněšova Datum: 20.02.2023

Zadavatel: SPÚ ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Náměstí Gen. Píky 8, 326 00 Plzeň Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111111104 Odstranění travin a rákosu ručně m2 48,000 0,00

2 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 m3 48,000 0,00

3 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 82,400 0,00

4 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m3 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 82,400 0,00

5 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m3 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 65,900 0,00

6 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 65,900 0,00

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 82,400 0,00

8 K 174151101 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 65,900 0,00

9 K 182311123 Roprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně m2 48,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

10 K 451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm m2 55,260 0,00

11 K 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 16,500 0,00

12 M 58125110 Jíl surový t 35,343 0,00

13 K 463211121 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem m3 16,580 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 94,089 0,00

Oprava hráze Zámeckého rybníka - k. ú. Podmokly u Úněšova

0

Strana 3 z 3


		2023-04-26T14:06:59+0000
	Mgr. Petr Brož




